
ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

 

Poznań, 01.04.2022 r. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI II 
MODYFIKCJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA II 

 

Sygnatura postępowania: 1400/DW00/ZU/KZ/2022/0000028269 

Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2022/394 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: 

 

Bezgotówkowe tankowanie paliw dla pojazdów oraz maszyn roboczych dla Grupy 
Kapitałowej ENEA na okres 18 miesięcy 

Działając na podstawie pkt. 1.10 - 1.11. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela odpowiedzi na 
pytania Wykonawców oraz modyfikuje treść Warunków Zamówienia do przedmiotowego postępowania: 

  

Lp. Treść pytania i modyfikacji WZ 

1. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Uwagi zawartej w pkt. 3.1 WZ 
 
Treść Uwagi zawartej w pkt 3.1 WZ  przed modyfikacją: 
UWAGA: 
Zamawiający jednocześnie wskazuje, iż dopuszcza przedstawienie przez Wykonawcę wraz z ofertą 
dodatkowych nieodpłatnych świadczeń, które mógłby zrealizować dla Zamawiającego w przypadku 
zmiany lub rozszerzenia funkcjonalności oferowanych kart paliwowych (np. nowe aplikacje mobilne: 
wygenerowanie kodu QR, system płatności za parkowanie i tankowanie zagranicą), z zastrzeżeniem 
zapisów wskazanych w projekcie Umowy Ramowej stanowiącej załącznik nr 41 do Warunków Zamówienia 
– treść projektu Umowy Ramowej -  § 10 Postanowienia końcowe. 
 
Treść Uwagi zawartej w pkt 3.1 WZ  po modyfikacji: 
UWAGA: 
Zamawiający jednocześnie wskazuje, iż dopuszcza możliwość przedstawienie przez Wykonawcę wraz z 
ofertą dodatkowych świadczeń, do udostępnienia/wykonania których Wykonawca zobowiązuje się w 
ramach realizowanych dostaw, np. na życzenie Zamawiającego. Świadczenia te Wykonawca mógłby 
zrealizować dla Zamawiającego w przypadku zmiany lub rozszerzenia funkcjonalności oferowanych kart 
paliwowych (np. nowe aplikacje mobilne: wygenerowanie kodu QR, system płatności za parkowanie i 
tankowanie zagranicą), z zastrzeżeniem zapisów wskazanych w projekcie Umowy Ramowej stanowiącej 
załącznik nr 41 do Warunków Zamówienia – treść projektu Umowy Ramowej -  § 10 Postanowienia 
końcowe. 
 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

2. 

Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania zawarcia umowy dodatkowej do umowy paliwowej 
na korzystanie z aplikacji pozwalającej na zakup paliw bezpośrednio przy dystrybutorze oraz zakup e-biletu 
autostradowego w aplikacji zgodnie z załączonym wzorem umowy, w przypadku, gdy Zamawiający 
zdecyduje się na korzystanie z takiego rozwiązania? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia Umowy dodatkowej na korzystanie z aplikacji pozwalającej 
na zakup paliw bezpośrednio przy dystrybutorze oraz zakupu e-biletu autostradowego w aplikacji. 
 

Oznacza to, że Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania umowy dodatkowej Wykonawcy 
dotyczącej korzystania z aplikacji pozwalającej na zakup paliw bezpośrednio przy dystrybutorze oraz zakup 
e-biletu autostradowego w aplikacji, w przypadku, gdy Zamawiający (każda ze Spółek biorących udział w 
postępowaniu z osobna) zdecyduje się na korzystanie z takiego rozwiązania. Warunkiem zaakceptowania 
umowy dodatkowej, o której mowa powyżej, jest spełnienie przez Wykonawcę łącznie następujących 
warunków: 
a)nowa funkcjonalność będzie udostępniona przez Wykonawcę w ramach wynagrodzenia określonego w 
Umowie Ramowej,, 
b) zapisy Umowy dodatkowej nie zmienią treści projektu Umowy Ramowej, tj. Załącznika nr 41 do 
Warunków Zamówienia, 
c) zapisy Umowy dodatkowej  nie naruszą pozostałych zapisów WZ, 

 
Zamawiający jednocześnie informuje, iż w przypadku złożenia przez Wykonawcę  
Umowy dodatkowej, której treść będzie niezgodna z treścią WZ i projektu Umowy Ramowej, Zamawiający 
nie będzie mógł jej zaakceptować. 
 
Zamawiający nie oczekuje od Wykonawcy przekazania wraz z ofertą Umowy dodatkowej, a jedynie 
zgodnie z treścią pkt. 3.1. WZ (po modyfikacji z pkt. 1 powyżej) dopuszcza możliwość przedstawienie przez 
Wykonawcę wraz z ofertą dodatkowych świadczeń, do udostępnienia/wykonania których Wykonawca 
zobowiązuje się w ramach realizowanych dostaw np. na życzenie Zamawiającego. Świadczenia te 
Wykonawca mógłby zrealizować dla Zamawiającego w przypadku zmiany lub rozszerzenia 
funkcjonalności oferowanych kart paliwowych (np. nowe aplikacje mobilne: wygenerowanie kodu QR, 
system płatności za parkowanie i tankowanie zagranicą), z zastrzeżeniem zapisów wskazanych w projekcie 
Umowy Ramowej stanowiącej załącznik nr 41 do Warunków Zamówienia – treść projektu Umowy Ramowej 
-  § 10 Postanowienia końcowe. 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

3. 

Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania zawarcia aneksu do umowy paliwowej dotyczącego 
tankowania pojazdów za granicą za pomocą odrębnych dedykowanych kart zgodnie z załączonym wzorem 
w przypadku, gdy Zamawiający zdecyduje się na rozszerzenie terenu zakupu paliw przy czym rabaty na 
zakup paliw poza granicami Polski nie będą obowiązywały? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia aneksu do Umowy Ramowej dotyczącego tankowania 
pojazdów za granicą za pomocą odrębnych dedykowanych kart. 

. 
 
Oznacza to, że Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia aneksu do Umowy Ramowej dotyczącego 
tankowania pojazdów za granicą Polski za pomocą odrębnych dedykowanych kart, w przypadku, gdy 
Zamawiający (każda ze Spółek biorących udział w postepowaniu z osobna) zdecyduje się na korzystanie z 
takiego rozwiązania. Warunkiem zaakceptowania aneksu do Umowy Ramowej, o którym mowa powyżej, 
jest spełnienie przez Wykonawcę łącznie następujących warunków: 
 
a) zapisy aneksu do Umowy Ramowej nie będą stały w sprzeczności z treścią projektu Umowy Ramowej, 
tj. Załącznika nr 41 do Warunków Zamówienia, 
b) zapisy aneksu do Umowy Ramowej nie naruszą pozostałych zapisów WZ 
Zamawiający jednocześnie informuje, iż w przypadku złożenia przez Wykonawcę  
aneksu do Umowy Ramowej, którego treść będzie niezgodna z treścią WZ i projektu Umowy Ramowej, 
Zamawiający nie będzie mógł go zaakceptować. 
 
Zamawiający nie oczekuje od Wykonawcy przekazania wraz z ofertą aneksu do Umowy Ramowej, a 
jedynie zgodnie z treścią pkt. 3.1. WZ (po modyfikacji z pkt. 1 powyżej) dopuszcza możliwość 
przedstawienie przez Wykonawcę wraz z ofertą dodatkowych świadczeń, do udostępnienia/wykonania 
których Wykonawca zobowiązuje się w ramach realizowanych dostaw np. na życzenie Zamawiającego. 
Świadczenia te Wykonawca mógłby zrealizować dla Zamawiającego w przypadku zmiany lub rozszerzenia 
funkcjonalności oferowanych kart paliwowych (np. nowe aplikacje mobilne: wygenerowanie kodu QR, 
system płatności za parkowanie i tankowanie zagranicą), z zastrzeżeniem zapisów wskazanych w projekcie 
Umowy Ramowej stanowiącej załącznik nr 41 do Warunków Zamówienia – treść projektu Umowy Ramowej 
-  § 10 Postanowienia końcowe. 
 

4. 

Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 35 do SWZ dotyczącym zadania 11, ponieważ 
tabela wskazuje, że należy wpisać po 2 stacje dla miejscowości: Koronowo, Płoty, Gorzów wlkp., Jastrowie, 
Żur, a zgodnie z  SWZ rozdz. II OPZ pkt III dla tych miejscowości Wykonawca musi dysponować co najmniej 
jedną stacją paliw 

Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Załącznika nr 35 do Warunków Zamówienia, 
 
Treść Załącznika nr 35 do Warunków Zamówienia przed modyfikacją: 
  



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

 

Treść Załącznika nr 35 do Warunków Zamówienia po modyfikacji: 

Lp. 
 

Adres, od którego muszą 
znajdować się co najmniej 

dwie stacje, zgodnie z 
odległościami wskazanymi w  

II rozdziale Warunków 
Zamówienia 

Adres stacji  Odległość w km 

1 Radom ul. Kaszubska 2   

2 Radom ul. Kaszubska 2   

Lp. 
 

Adres, od którego musi 

znajdować się co najmniej 
jedna stacja, zgodnie z 
odległościami wskazanymi w  
II rozdziale Warunków 
Zamówienia 

Adres stacji Odległość w km 

1 
Samociążek ul. Kamienna 71, 86-
010 Koronowo 

  

2 Płoty ul. Paderewskiego 11   

3 Gorzów Wlkp. ul. Energetyków 4   

4 Jastrowie ul. Wojska Polskiego 22   

5 
Osie 86-150, Żur 17 (Elektrownia 
Żur) 

  

 
Zamawiający załączył do n/n pisma Załącznik nr 35 do Warunków Zamówienia po modyfikacji. 
Do przedmiotowego  przetargu na stronie Zamawiającego: https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-

zakupowa został dodany NOWY plik zawierający zmodyfikowany Załącznik nr 35 do Warunków 
Zamówienia  w wersji edytowalnej. 

Lp. 
 

Adres, od którego musi 
znajdować się co najmniej 

dwie stacje, zgodnie z 
odległościami wskazanymi w  

II rozdziale Warunków 
Zamówienia 

Adres stacji  Odległość w km 

1 Radom ul. Kaszubska 2   

2 Radom ul. Kaszubska 2   

3 
Samociążek ul. Kamienna 71, 86-
010 Koronowo 

  

4 
Samociążek ul. Kamienna 71, 86-
010 Koronowo 

  

5 Płoty ul. Paderewskiego 11   

6 Płoty ul. Paderewskiego 11   

7 Gorzów Wlkp. ul. Energetyków 4   

8 Gorzów Wlkp. ul. Energetyków 4   

9 Jastrowie ul. Wojska Polskiego 22   

10 Jastrowie ul. Wojska Polskiego 22   

11 
Osie 86-150, Żur 17 (Elektrownia 
Żur) 

  

12 
Osie 86-150, Żur 17 (Elektrownia 
Żur) 

  

https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa
https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa


ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

5. 

Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 1 ust. 1 lit. d) i słowa: „uiszczenie płatności” zastąpić 
słowami: „dokonywanie transakcji”? 

Zmiana wynika z faktu, iż Zamawiający nie dokonuje płatności bezpośrednio na bramkach autostradowych. 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zmianę w § 1 ust. 1 lit. d) Umowy Ramowej i słowa: „uiszczenie płatności” 
zastąpić słowami: „dokonywanie transakcji”? 
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treść Szczegółowego Opisu Warunków oraz  
§1 ust. 1 lit. d) Umowy Ramowej: 
 
Treść OPZ przed modyfikacją: 

„SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest bezgotówkowe:  

[…] 

4. uiszczanie płatności na bramkach autostradowych oraz zakup e-biletu na stacjach paliw uprawniającego 
do przejazdu autostradą na terenie RP przy użyciu kart paliwowych Wykonawcy.” 
 
Skrócone wymagania Zamawiającego dotyczące kart paliwowych i ich obsługi: 
1. Karty paliwowe uprawniają do: 

[…] 

d) uiszczania płatności na bramkach autostradowych oraz zakup e-biletu na stacjach paliw uprawniającego 
do przejazdu autostradą na ternie RP przy użyciu dwóch typów kart paliwowych Wykonawcy […] 

 
Treść OPZ po modyfikacji: 

„SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest bezgotówkowe:  

[…] 

4. dokonywanie transakcji na bramkach autostradowych oraz zakup e-biletu na stacjach paliw 
uprawniającego do przejazdu autostradą na terenie RP przy użyciu kart paliwowych Wykonawcy.” 
 
Skrócone wymagania Zamawiającego dotyczące kart paliwowych i ich obsługi: 
1. Karty paliwowe uprawniają do: 

[…] 
d) dokonania transakcji na bramkach autostradowych oraz zakup e-biletu na stacjach paliw uprawniającego 
do przejazdu autostradą na ternie RP przy użyciu dwóch typów kart paliwowych Wykonawcy […] 
 
Treść §1 ust. 1 lit. d) Umowy Ramowej przed modyfikacją: 

„d) uiszczanie płatności na bramkach autostradowych oraz zakup e-biletu na stacjach paliw uprawniającego 
do przejazdu autostradą na terenie RP przy użyciu kart paliwowych Wykonawcy.” 
 
Treść §1 ust. 1 lit. d) Umowy Ramowej po modyfikacji: 
„d) dokonywanie transakcji na bramkach autostradowych oraz zakup e-biletu na stacjach paliw 
uprawniającego do przejazdu autostradą na terenie RP przy użyciu kart paliwowych Wykonawcy.” 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

6. 

Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od realizacji zamówienia kart paliwowych w formie 
mailowej i pisemnej (§ 2 ust. 1)?  

Wykonawca udostępnia możliwość zamawiania kart poprzez dedykowany portal internetowy i nie 
praktykuje innych form zamawiania kart. 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami §2 ust. 1 Umowy Ramowej dopuszcza możliwość 
zamawiania Kart Paliwowych zarówno w formie mailowej lub pisemnej  według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 1 do Umowy a także poprzez dedykowany portal internetowy. Jednocześnie Zamawiający 
informuje, że dostosuje się do możliwości technicznych Wykonawcy w zakresie zamawiania Kart 
Paliwowych. 

7. 

Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu, w czasie którym Wykonawca jest zobowiązany do 
przygotowania raportów z 5 dni do 5 dni roboczych po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego (§ 2 ust. 
5)? Z uwagi na możliwe występowanie z rzędu  dłuższych okresów dni wolnych od pracy Wykonawca prosi 
o wyrażenie zgody na dodanie po słowach: „5 dni” słów: „roboczych”, gdyż umieszczanie raportów na 
dedykowanym portalu nie następuje w dni wolne. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów z 5 dni na 5 dni roboczych po zakończeniu danego 
okresu rozliczeniowego (§ 2 ust. 5).   
 

 

8. 

Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 4 poprzez dodanie słów: „(o ile konieczność takiego 
oznaczenia będzie wymagała z powszechnie obowiązujących przepisów prawa)”? Wykonawca informuje, 
że oznaczenie faktury słowami „mechanizm podzielonej płatności” jest wymagane tylko i wyłącznie w 
przypadku, gdy łączna wartość faktury przekracza kwotę 15.000,00 zł brutto. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 5 ust. 4 Umowy Ramowej.   
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treść §5 ust. 4 Umowy Ramowej: 
Treść §5 ust. 4 Umowy Ramowej przed modyfikacją: 

„4. Wykonawca oświadcza, że rachunek bankowy Wykonawcy, służący do rozliczenia przedmiotu Umowy 

spełnia wymogi na potrzeby mechanizmu podzielonej płatności (split payment), tzn. że do ww. rachunku 

bankowego jest przypisany rachunek VAT, a faktura będzie zawierać numery ww. rachunków oraz specjalne 

oznaczenie w postaci zapisu: „mechanizm podzielonej płatności”, a także, że faktura spełniać będzie inne 

warunki określone w powszechnie obowiązujących przepisach w tym zakresie.” 

Treść §5 ust. 4 Umowy Ramowej po modyfikacji: 

„4. Wykonawca oświadcza, że rachunek bankowy Wykonawcy, służący do rozliczenia przedmiotu Umowy 

spełnia wymogi na potrzeby mechanizmu podzielonej płatności (split payment), tzn. że do ww. rachunku 

bankowego jest przypisany rachunek VAT, a faktura spełniać będzie warunki określone w powszechnie 

obowiązujących przepisach w tym zakresie.” 

 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

9. 

Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 7 poprzez dodanie na końcu zapisu zdania: „ "Przy 
czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek 
wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym na białej 
liście podatników VAT."? 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 5 ust. 7 Umowy Ramowej.   
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treść §5 ust. 7 Umowy Ramowej: 
 
Treść §5 ust. 7 Umowy Ramowej przed modyfikacją: 

„7. Płatność za prawidłową realizację przedmiotu Umowy  będzie dokonana przez Zamawiającego 

przelewem na Rachunek wskazany przez Wykonawcę na fakturze VAT w terminie określonym w ust. 22. 

Wykonawca  oświadcza, że Rachunek wskazany na fakturze został wskazany w zgłoszeniu identyfikacyjnym 

lub zgłoszeniu aktualizacyjnym złożonym przez Wykonawcę do naczelnika właściwego urzędu skarbowego 

i znajduje się na tzw. „białej liście podatników VAT”, o której mowa w art. 96 b ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług.” 

 

Treść §5 ust. 7 Umowy Ramowej po modyfikacji: 

„7. Płatność za prawidłową realizację przedmiotu Umowy  będzie dokonana przez Zamawiającego 

przelewem na Rachunek wskazany przez Wykonawcę na fakturze VAT w terminie określonym w ust. 22. 

Wykonawca  oświadcza, że Rachunek wskazany na fakturze został wskazany w zgłoszeniu identyfikacyjnym 

lub zgłoszeniu aktualizacyjnym złożonym przez Wykonawcę do naczelnika właściwego urzędu skarbowego 

i znajduje się na tzw. „białej liście podatników VAT”, o której mowa w art. 96 b ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług. Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na 

dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem 

rozliczeniowym uwidocznionym na białej liście podatników VAT.” 

10. 

Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 5 ust. 25? 

W oferowanym programie bezgotówkowego rozliczania transakcji obowiązuje następująca procedura 
reklamacyjna w przypadku gdy faktura wystawiona przez Wykonawcę zawiera błędy/niezgodności: 

„Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemnie  zastrzeżenie co do niezgodności na wystawionej 
fakturze  w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury od Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do 
pisemnego powiadomienia Wykonawcy w szczególności o: kwestionowanych transakcjach 
bezgotówkowych ujętych na fakturze, błędach lub innych nieprawidłowościach w prze-prowadzaniu 
rozliczenia. 

Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie później 
jednak niż w terminie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego 
zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z obowiązku terminowego 
uregulowania należności wynikających z umowy.”? 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody ma modyfikację projektu Umowy Ramowej w powyższym 
zakresie. 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

11. 

Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od drugiego zdania w § 5 ust. 27 lub w przypadku braku 
zgody zaakceptuje, że jeśli w ciągu 3 dni roboczych od otrzymania raportu wskazanego w § 5 ust. 26 spółka, 
która przekroczyła 90% wartości umowy nie zgłosi się do Wykonawcy w celu przygotowania i zawarcia 
odrębnej umowy na standardowym wzorze umowy Wykonawcy to zgodnie z zapisem ust. 27 w przypadku 
osiągnięcia 100% wartości umowy dla danej spółki dalsze tankowania zostaną zablokowane? 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody ma modyfikację projektu Umowy Ramowej w powyższym 
zakresie. 

12. 

 

Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu przekazania informacji, o których mowa w § 5 ust. 
26 Umowy z 2 dni roboczych na 5 dni roboczych od ich zaistnienia? 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę  na zmianę zapisów projektu Umowy Ramowej w powyższym zakresie. 
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treść §5 ust. 26 Umowy Ramowej: 
Treść §5 ust. 26 Umowy Ramowej przed modyfikacją: 

„26. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania informacji, w formie pisemnej i mailowej każdemu z 
Koordynatorów Umowy poszczególnych Spółek oraz równolegle Koordynatorowi Głównemu Umowy., 
wskazanych w § 9 Umowy, w przypadku gdy należne Wykonawcy wynagrodzenie od danej Spółki osiągnie 
kolejno poziom 40%, 60%, 80% górnego limitu zobowiązania określonego w § 5 ust. 1 Umowy dla tej 
Spółki. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania informacji o powyższych faktach w terminie 2 dni 
roboczych od ich zaistnienia.” 

 
Treść §5 ust. 26 Umowy Ramowej po modyfikacji: 

„26. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania informacji, w formie pisemnej i mailowej każdemu z 
Koordynatorów Umowy poszczególnych Spółek oraz równolegle Koordynatorowi Głównemu Umowy., 
wskazanych w § 9 Umowy, w przypadku gdy należne Wykonawcy wynagrodzenie od danej Spółki osiągnie 
kolejno poziom 40%, 60%, 80% górnego limitu zobowiązania określonego w § 5 ust. 1 Umowy dla tej 
Spółki. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania informacji o powyższych faktach w terminie 5 dni 
roboczych od ich zaistnienia.” 

 

Zamawiający informuje, że w pozostałym zakresie zapisy § 5 ust. 26 Umowy Ramowej nie ulegają zmianie. 

13. 

Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków 
wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ, który stanowiłby 
integralną część umowy? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków 
wydania i używania kart paliwowych po podpisaniu Umowy Ramowej, pod rygorem spełnienia przez 
Wykonawcę łącznie następujących warunków: 
a) zapisy Regulaminu nie będą naruszały treści projektu Umowy Ramowej, tj. Załącznika nr 41 do 
Warunków Zamówienia, 

b) zapisy Regulaminu nie naruszą pozostałych zapisów WZ, 

c) Zamawiający zmodyfikuje w Regulaminie postanowienia, których nie akceptuje, w porozumieniu z 
Wykonawcą. 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

14.  

Zamawiający dokonał modyfikacji formuł w Załącznikach nr 1 – 16 do Warunków Zamówienia w wersji 
edytowalnej (Excel), w zakresie dodania funkcji zaokrąglającej do dwóch miejsc po przecinku (=ZAOKR 
(A1;2), gdzie A1 oznacz liczbę) kwoty dotyczące ŁĄCZNEJ CENY NETTO OFERTY oraz ŁĄCZNEJ CENY 
BRUTTO OFERTY 
 
Do przedmiotowego  przetargu na stronie Zamawiającego: https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-

zakupowa zostały dodany zmodyfikowane NOWE ZAŁĄCZNIKI nr 1-16 do Warunków Zamówienia  w wersji 
edytowalnej (Excel). 

15. 

Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr  24 do Warunków Zamówienia w zakresie pkt 3. 
 
Treść pkt. 3 w Załączniku nr 24 do Warunków Zamówienia przed modyfikacją: 
„3. Podmiot / osoby reprezentujące podmiot* nie znajdują się na listach podmiotów objętych sankcjami lub 
embargiem (w szczególności sankcje nałożone przez EU, ONZ, OFAC).” 

 
Treść pkt. 3 w Załączniku nr 24 do Warunków Zamówienia po modyfikacji: 
 
„3. Podmiot / osoby reprezentujące podmiot* lub beneficjenci rzeczywiści podmiotu nie znajdują się na listach 
podmiotów objętych sankcjami lub embargiem (w szczególności sankcje nałożone przez EU, ONZ, OFAC).” 

 
Zamawiający załączył do n/n pisma Załącznik nr 24 do Warunków Zamówienia po modyfikacji. 
Do przedmiotowego  przetargu na stronie Zamawiającego: https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-

zakupowa został dodany NOWY plik zawierający zmodyfikowany Załącznik nr 24 do Warunków 
Zamówienia  w wersji edytowalnej. 

W pozostałym zakresie WZ nie ulega zmianom. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część WZ 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 
 

 

 

 

Załączniki: 

NOWY Załącznik nr 24 do Warunków Zamówienia 

NOWY Załącznik nr 35 do Warunków Zamówienia 

NOWY Załącznik nr 41 do Warunków Zamówienia - Umowa Ramowa w wersji po modyfikacji z dnia 01.04. 

 

Otrzymują: 

1) Wykonawcy – na stronę https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa 

2) a/a 

 

https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa
https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa
https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa
https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa
https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa


   
 oznaczenie sprawy:  

WARUNKI ZAMÓWIENIA 1900/GW00/ZB/KZ/2022/0000013342 

 

ZAŁĄCZNIK NR 24 - OŚWIADCZENIE WYKONAWCY W ZAKRESIE ZDOLNOŚCI DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA 
UDZIELANEGO PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 

 

(pieczęć Wykonawcy) 

 

Postępowanie pn. 

Bezgotówkowe tankowanie paliw dla pojazdów oraz maszyn roboczych dla Grupy Kapitałowej ENEA  
na okres 18 miesięcy 

Niniejszym oświadczam(y), że: 

1. Podmiot zapoznał się z postanowieniami Kodeksu Kontrahentów Grupy ENEA oraz zobowiązuje się do ich 

przestrzegania. 

2. Podmiot / osoby reprezentujące podmiot* nie są objęte zakazem prowadzenia działalności gospodarczej. 

3. Podmiot / osoby reprezentujące podmiot* lub beneficjenci rzeczywiści podmiotu nie znajdują się na listach 

podmiotów objętych sankcjami lub embargiem (w szczególności sankcje nałożone przez EU, ONZ, OFAC). 

4. Podmiot nie znajduje się na liście ostrzeżeń publicznych KNF. 

5. Podmiot / osoby reprezentujące podmiot* w relacji z ENEA nie zostały skazane prawomocnym wyrokiem 

w przeciągu ostatnich 5 lat za przestępstwa gospodarcze. 

6. W stosunku do podmiotu nie otwarto likwidacji, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu 

restrukturyzacyjnym nie jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd nie 

zarządził likwidacji jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1574, 1579, 1948 i 2260) lub nie ogłoszono upadłości podmiotu, z wyjątkiem wykonawcy, 

który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie 

przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego 

majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 2171, 

2260 i 2261 oraz z 2017 r. poz. 791). 

7. Podmiot nie naruszył obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 

lub zdrowotne. 

8. Wobec podmiotu nie orzeczono zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne. 

 

 
Miejscowość i data Pieczęć imienna i podpis przedstawiciela(i) 

Wykonawcy 

 

* Przez osobę reprezentującą podmiot rozumie się osobę/osoby upoważnione do składania w imieniu tego podmiotu 
oświadczeń woli na podstawie przepisów prawa/stosownych pełnomocnictw/rejestrów lub osobę/osoby zarządzające 
danym podmiotem bez względu na podstawę prawną/faktyczną uprawniającą/zobowiązującą do zarządzania tym 
podmiotem



   
 oznaczenie sprawy:  

WARUNKI ZAMÓWIENIA 1900/GW00/ZB/KZ/2022/0000013342 

 
ZAŁĄCZNIK NR 35 – LISTA STACJI BENZYNOWYCH WYKONAWCY DLA ZADANIA 11 - 

OBSŁUGA SPÓŁKI ENEA NOWA ENERGIA SP. Z O.O. 
 

(pieczęć Wykonawcy) 

 

 

 

Lp. 
 

Adres, od którego muszą 
znajdować się co najmniej dwie 
stacje, zgodnie z odległościami 

wskazanymi w  II rozdziale 
Warunków Zamówienia 

Adres stacji  Odległość w km 

1 Radom ul. Kaszubska 2   

2 Radom ul. Kaszubska 2   

Lp. 
 

Adres, od którego musi 
znajdować się co najmniej jedna 
stacja, zgodnie z odległościami 
wskazanymi w  II rozdziale 
Warunków Zamówienia 

Adres stacji Odległość w km 

1 
Samociążek ul. Kamienna 71, 86-010 
Koronowo 

  

2 Płoty ul. Paderewskiego 11   

3 Gorzów Wlkp. ul. Energetyków 4   

4 Jastrowie ul. Wojska Polskiego 22   

5 Osie 86-150, Żur 17 (Elektrownia Żur)   

 

 

 

      

 
miejscowość i data Pieczęć imienna i podpis przedstawiciela(i) 

Wykonawcy 

 
 



 

str. 1 
 

ZAŁĄCZNIK NR 41 – PROJEKT UMOWY RAMOWEJ 

   

Umowa Ramowa 

nr ………… 

na 

bezgotówkowe tankowanie paliw dla pojazdów oraz maszyn roboczych 

dla Grupy Kapitałowej ENEA 

 

Zawarta w dniu ………………………………. r. w Poznaniu (zwana dalej „Umową”) 

 

……………………….. z siedzibą ………………………………….. wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w …………………………….. pod numerem KRS 

…………………….., NIP ……………………………, numer statystyczny (REGON) ……………………………., kapitał 

zakładowy: ………………………….. PLN reprezentowaną przez:  

 

1. ………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………… 

 

zwaną dalej „Wykonawcą” 

a 

ENEA Centrum Sp. z o.o., Plac Władysława Andersa 7; 61-894 Poznań, wpisaną do rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, 

VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS nr 0000477231, 
NIP 7770002843, numer statystyczny (REGON) 630770227 kapitał zakładowy: 103.929.000,00 PLN, w imieniu 

której występuje: 

1. Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o.  

 

ENEA S.A., ul. Pastelowa 8; 60-198 Poznań, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem KRS 0000012483, Sądu Rejonowego – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 777-00-20-640, numer statystyczny (REGON) 630139960, 
kapitał zakładowy: 441.442.578,00 PLN, w całości wpłacony, reprezentowaną przez Enea Centrum Sp. z o.o., 

w imieniu której występuje: 

1. Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o. –  

Umowa numer:   

 

Enea Wytwarzanie Sp. z. o.o. Świerże Górne, Aleja Józefa Zielińskiego 1, 26-900 Kozienice, 26-900 
Kozienice 1, zarejestrowaną w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez 

Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, pod numerem KRS: 0000536267, NIP: 8120005470, REGON: 670908367, Kapitał zakładowy: 

2.046.049.500,00 zł, reprezentowaną przez Enea Centrum Sp. z o.o., w imieniu której występuje: 

 

1. Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o. –  

Umowa numer:   

 

ENEA Trading Sp. z o.o. Świerże Górne, gmina Kozienice, 26-900 Kozienice 1, wpisaną do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy  Lublin-Wschód w Lublinie 
z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 



 

str. 2 
 

KRS nr 0000371086, NIP 8121905885, numer statystyczny (REGON) 142645310, kapitał zakładowy: 

100.000.000,00PLN,reprezentowaną przez Enea Centrum Sp. z o.o., w imieniu której występuje: 

1. Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o. – 

Umowa numer:   

 

Enea Serwis Sp. z o.o., Gronówko 30, 64-111 Lipno, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS nr  0000059066, NIP 697-18-62-316, numer 

statystyczny (REGON) 410372840, kapitał zakładowy: 11.846.500,00 PLN, reprezentowaną przez Enea 
Centrum Sp. z o.o., w imieniu której występuje: 

 

1. Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o. –  

Umowa numer:   

 

Enea Pomiary Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań, wpisaną do rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS nr 0000008342, 

NIP 777 00 02 659, numer statystyczny (REGON) 001405489, kapitał zakładowy: 2.749.000,00 PLN, 
reprezentowaną przez Enea Centrum Sp. z o.o., w imieniu której występuje: 

1. Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o. –  

Umowa numer:   

 

Enea Logistyka Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań, wpisaną do rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS nr 0000525547, NIP 777-00-02-547, numer 

statystyczny (REGON) 630985650, kapitał zakładowy: 16.540.700,00 PLN, reprezentowaną przez Enea 

Centrum Sp. z o.o., w imieniu której występuje: 

1. Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o. –  

Umowa numer:   

 

Miejska Energetyka Cieplna Piła Sp. z o.o. (zwaną dalej: „MEC Piła Sp. z o.o.”), ul. Kaczorska 20, 64-920 

Piła wpisaną do rejestru  przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez Sąd Rejonowy 
Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS 0000113543, NIP 764-00-00-751, numer statystyczny (REGON) 570006604, Kapitał zakładowy: 

34.727.000,00 PLN, reprezentowaną przez Enea Centrum Sp. z o.o., w imieniu której występuje: 

1.  Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o. –  

Umowa numer:   

 

Enea Oświetlenie Sp. z o.o., ul. Ku Słońcu 34, 71-080 Szczecin, wpisaną do rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Szczecin  - Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS nr 0000067552, NIP 852-19-62-

912, numer statystyczny (REGON) 811084325, kapitał zakładowy: 182.127.000,00 PLN  reprezentowaną przez 

Enea Centrum Sp. z o.o., w imieniu której występuje: 

1. Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o. –  

Umowa numer:   

 

Enea Elektrownia Połaniec S.A., Zawada 26, 28-230 Połaniec, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w 

Kielcach X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Kielcach nr KRS: 0000053769, NIP: 866-
00-01-429, REGON 830273037, kapitał zakładowy 713 500 000 PLN, kapitał wpłacony 713 500 000 PLN, 

reprezentowaną przez Enea Centrum Sp. z o.o., w imieniu której występuje: 

1. Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o. –  

Umowa numer:   

 



 

str. 3 
 

Enea Innowacje Sp. z o.o., ul. Wiśniowa 40, 02-520 Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS nr 0000586742, NIP 5272752509, numer statystyczny 
(REGON) 363159989, kapitał zakładowy: 17 060 000,00 PLN, reprezentowaną przez Enea Centrum Sp. z o.o., 

w imieniu której występuje: 

1. Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o. –  

Umowa numer:   

 

ENEA Ciepło Sp. z o.o. ul. Warszawska 27, 15-062 Białystok, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS nr 0000121456, NIP 5420201908, numer statystyczny (REGON) 
050038558, kapitał zakładowy: 151.055.500,00 PLN reprezentowaną przez Enea Centrum Sp. z o.o., w imieniu 

której występuje: 

1. Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o. –  

Umowa numer:   

 

Enea Ciepło Serwis Sp. z o.o. ul. Starosielce, nr 2/1, 15-670 Białystok wpisaną do rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS nr 0000563926, NIP 9662098043, numer statystyczny 
(REGON) 361824810, kapitał zakładowy: 5 000,00 PLN, reprezentowaną przez Enea Centrum Sp. z o.o., w 

imieniu której występuje: 

1. Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o. –  

Umowa numer:   

 

Enea Bioenergia Sp. z o.o., Zawada 26, 28-230 Połaniec, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego  

pod numerem KRS nr 0000376459, NIP 8661725201, numer statystyczny (REGON) 260439289, kapitał 

zakładowy:  
6 162 500,00 PLN, reprezentowaną przez Enea Centrum Sp. z o.o., w imieniu której występuje: 

1. Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o. –  

Umowa numer:   

 

Enea Połaniec Serwis Sp. z o.o., Zawada 26, 28-230 Połaniec, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w 
Kielcach X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Kielcach nr KRS: 0000797461, NIP: 

8661741571 , REGON 384006960, kapitał zakładowy 500 000,00 PLN, reprezentowaną przez Enea Centrum 
Sp. z o.o., w imieniu której występuje: 

1.   Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o. –  

Umowa numer:   

 

ENEA Nowa Energia Sp. z o.o., ul. Kaszubska 2, 26-603 Radom, wpisaną do rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS nr 0000812626, NIP 7792510877, 

numer statystyczny (REGON) 384813168 kapitał zakładowy: 5.000,00 PLN, reprezentowaną przez Enea 
Centrum Sp. z o.o., w imieniu której występuje: 

1.   Dyrektor Departamentu Zakupów Enea Centrum sp. z o.o. –  

Umowa numer:   

 

 

zwanymi dalej łącznie „Zamawiającym”*, a osobno „Spółką”, 

 

określanymi dalej również indywidualnie „Stroną” lub łącznie „Stronami” 

 

o następującej treści:  



 

str. 4 
 

§ 1. 

Przedmiot Umowy 

1. Na mocy niniejszej Umowy, Wykonawca, za wynagrodzeniem obliczonym z uwzględnieniem rabatów 
o których mowa w § 5 Umowy, zobowiązuje się świadczyć dostawy oraz usługi w następującym zakresie 

(dalej: Świadczenia): 

a) dostawa paliw, 

b) dostawa płynów eksploatacyjnych,  

c) dostawa materiałów eksploatacyjnych, świadczenie usług myjni i odkurzacza,  

d) dokonywanie transakcji na bramkach autostradowych oraz zakup e-biletu na stacjach paliw 

uprawniającego do przejazdu autostradą na terenie RP przy użyciu kart paliwowych Wykonawcy. 

2. Świadczenia, o których mowa w ust. 1 dostępne będą przy użyciu dwóch typów kart paliwowych (zwanych 

dalej łącznie „Kartami paliwowymi”):  

i. przypisanych do numeru rejestracyjnego (zwanych dalej: „Kartami przypisanymi”),  

ii. na okaziciela (zwanych dalej: „Kartami na okaziciela”), 

oraz, w wyjątkowych sytuacjach, poprzez płatność gotówkową lub kartą płatniczą na stacjach Wykonawcy, 
na terenie RP, na zasadach i w trybach szczegółowo określonych w niniejszej Umowie, przy uwzględnieniu 

zapotrzebowania Zamawiającego wynikającego z Warunków Zamówienia nr ……………. z dnia ……………….. 

i Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 4) oraz warunków zawartych w Ofercie 

Wykonawcy z dnia ……………………… .  

3. Wykonawca umożliwi Zamawiającemu zróżnicowanie poziomu dostępności asortymentowej dla każdej 

zamawianej Karty paliwowej.  

4. Zakupy na stacjach paliw Wykonawcy przy użyciu Kart przypisanych możliwe będą tylko i wyłącznie 

dla pojazdów , do których Karta została przypisana. Wykonawca odpowiada za każdorazową kontrolę 

numeru rejestracyjnego pojazdu przez pracownika stacji przed zatwierdzeniem zakupu.  

5. Wykonawca gwarantuje, że przez cały czas trwania niniejszej Umowy: 

a) oferowane przez Wykonawcę paliwo tankowane w sieci stacji paliw Wykonawcy odpowiada 

wymaganiom jakościowym określonym w obowiązujących na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 
przepisach prawa, w szczególności w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015 r. 

w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1680), 

b) stacje paliw Wykonawcy spełniają wymogi przewidziane przepisami prawa dla stacji paliw, określone  
w szczególności Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 21 listopada 2005 roku w sprawie 

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, rurociągi przesyłowe 
dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i produktów naftowych i ich usytuowanie (t.j. Dz. 

U. 2014 r. poz. 1853  z późn. zm.), 

c) posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami 
ciekłymi zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

716 z późn. zm.), wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zezwalającą na obrót paliwami. 

 

§ 2. 

Obowiązki Wykonawcy 

1. Wykonawca zobowiązany jest do wydania i dostarczenia Zamawiającemu odpowiednich Kart paliwowych  

w terminie do 14 dni od daty otrzymania Wniosku o wydanie Kart paliwowych złożonego przez 
Koordynatorów Umowy dla poszczególnych Spółek, wskazanych w § 9 Umowy. Wnioski mogą być składane 

w formie mailowej lub pisemnej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Umowy lub za 

pośrednictwem witryny internetowej, o której mowa w ust. 2 poniżej.  

2. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia Koordynatorom Spółek, wskazanym w § 9 Umowy, dostępu 

do witryny internetowej umożliwiającej: 

a) administrowanie Kartami paliwowymi, w tym zamawianie, unieważnianie lub zmianę poziomu 

uprawnień dla Kart,  



 

str. 5 
 

b) raportowanie historii użycia Kart paliwowych, dokonanych zakupów, stanów licznika przejechanych 

kilometrów (podawanych przy użyciu Kart),  

c) eksportowanie raportów szczegółowych o których mowa w ust. 4 za zakupione towary i usługi 

w podziale na wydane Karty paliwowe (w elektronicznej wersji edytowalnej), 

d) wgląd on-line do dokonanych transakcji oraz możliwość ich pobrania w formacie plików 

obsługiwanych w programie Excel. 

3. Z tytułu realizacji przedmiotu Umowy, Wykonawca nie będzie pobierał żadnych dodatkowych opłat, 

w szczególności: 

a)  związanych z wydaniem Kart paliwowych, związanych z obsługą wydanych Kart paliwowych, 

b)  związanych z dostępem do witryn/y internetowych umożliwiających administrowanie Kartami 

paliwowymi i raportowanie historii ich użycia, dokonanych zakupów, stanów licznika 
przejechanych kilometrów (podawanych przy użyciu Kart), eksportowanie załączników do 

wystawianych faktur zbiorczych za zakupione towary i usługi w podziale na wydane Karty 

paliwowe (w elektronicznej wersji edytowalnej).  

4. Wykonawca jest zobowiązany do przygotowywania odrębnych comiesięcznych raportów  szczegółowych dla 
każdej Spółki, w podziale na Miejsce powstawania kosztów (dalej MPK ),według wzoru stanowiącego załącznik 

nr 2  do Umowy, za dany okres rozliczeniowy, zawierające następujące informacje:  

- MPK, 

- numer Karty paliwowej,  

- nr rej. pojazdu,  

- stan licznika, 

- data transakcji, 

- miejscowość i nr stacji,  

- nazwę produktu/usługi/rodzaj paliwa,  

- ilość produktu/usługi/ilość paliwa,  

- cenę jednostkową netto produktu/usługi/paliwa widniejącą na dystrybutorze w momencie 

tankowania,  

- cenę jednostkową brutto produktu/usługi/paliwa widniejącą na dystrybutorze w momencie 

tankowania, 

- cenę jednostkową netto produktu/usługi/paliwa po rabacie,  

- wartość VAT po rabacie, 

- cenę jednostkową brutto produktu/usługi/paliwa po rabacie. 

5. Wykonawca jest zobowiązany do przygotowywania raportów, o których mowa w ust. 4, zgodnie ze wzorem 

stanowiącymi załącznik nr 2 do Umowy, w formacie plików obsługiwanych w programie Excel i ich 

przekazywania w formie elektronicznej Koordynatorom Umowy dla poszczególnych Spółek, wskazanym w 

§ 9 Umowy, w terminie do 5 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego objętego raportem. Zamawiający 

dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przygotowywania przez Wykonawcę raportów szczegółowych 

dla każdej Spółki zgodnie z ust. 4 powyżej wyłącznie w przypadku, gdy raporty dostępne za pośrednictwem 

witryny internetowej wypełniają wymóg zawartości informacyjnej wskazanej w załączniku nr 2. 

6. Wykonawca zobowiązany jest do zablokowania utraconych, zniszczonych lub z innych powodów 

wymagających zablokowania/unieważnienia Kart paliwowych (np. Spółka przestała dysponować pojazdem 
dla którego została wydana Karta paliwowa) niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia od Koordynatorów 

Umowy dla poszczególnych Spółek, wskazanych w § 9 Umowy, lub zapewni możliwość samodzielnego 
blokowania utraconych bądź zniszczonych Kart paliwowych za pośrednictwem witryny internetowej przez 

Koordynatorów Umowy dla poszczególnych Spółek. 

7. Wykonawca zobowiązuje się do posiadania umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem Umowy, z sumą ubezpieczenia w wysokości min. 

……,00 PLN (słownie: …. złotych) i dostarczenie potwierdzenia jej posiadania Zamawiającemu najpóźniej 
w dniu zawarcia Umowy. Kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia 

będzie stanowić załącznik nr 3 do Umowy. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymywania umowy 



 

str. 6 
 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przez okres realizacji Umowy. Wykonawca zobowiązuje się  w 
czasie obowiązywania Umowy do przedstawienia kopii kolejnych dokumentów potwierdzających posiadanie 

przez Wykonawcę ubezpieczenia najpóźniej w dniu rozpoczęcia obowiązywania nowego ubezpieczenia , a 
także kopii dokumentu potwierdzającego opłacenie składki, z zastrzeżeniem, że pomiędzy kolejnymi 

umowami ubezpieczeniowymi zostanie zachowana ciągłość ochrony ubezpieczeniowej. Niedopełnienie 

przez Wykonawcę obowiązku przedstawienia dokumentu potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę 
ubezpieczenia oraz opłacenia składki uprawnia Zamawiającego do rozwiązania Umowy na podstawie § 6 

ust. 2 lit. b) Umowy. 

8. Wykonawca oświadcza, że w relacjach ze wszystkimi Spółkami:  

a) zobowiązuje się do przestrzegania powszechnie obowiązujących przepisów                  

antykorupcyjnych;  

b) nie podejmował jakichkolwiek działań, które miałyby na celu wpłynięcie na przebieg postępowania 

o udzielenie zamówienia lub wynik takiego postępowania oraz zawarcie umowy w sposób sprzeczny 
z prawem lub dobrymi obyczajami; 

c) nie będzie żądał, proponował, przyjmował oraz wręczał jakichkolwiek korzyści (zarówno osobistych, 
jak i majątkowych) celem wywarcia korupcyjnego wpływu na decyzje, czy wykonywanie czynności 

służbowych przez osoby/podmioty zaangażowane w proces realizacji umowy; 

d) żadna część wynagrodzenia z tytułu realizacji umowy nie będzie przeznaczona na pokrycie kosztów 
udzielania przez Wykonawcę korzyści majątkowych lub/i osobistych przez żadną ze stron; 

e) w dniu podpisania niniejszej umowy nie pozostaje (zgodnie z jego najlepszą wiedzą) w konflikcie 
interesów mającym lub potencjalnie mogącym mieć wpływ na sposób wykonywania obowiązków 

umownych, jak również nie są mu znane żadne inne okoliczności mogące wpłynąć na jego rzetelność, 

bezstronność i jakość wykonywanych prac lub usług, 

f) zobowiązuje się do stosowania zasad wyrażonych w Kodeksie Kontrahentów Grupy ENEA dostępnym 

na stronie internetowej ENEA w treści aktualnej na dzień podpisania umowy. 

9. Każdej ze Spółek przysługuje prawo przeprowadzenia corocznej weryfikacji Wykonawcy pod względem 

przestrzegania zasad wyrażonych w Kodeksie Kontrahenta Grupy ENEA oraz wypowiedzenia Umowy ze 
skutkiem natychmiastowym w sytuacji zaistnienia okoliczności powodujących naruszenie tych zasad. 

10. Wykonawca wyraża zgodę na korzystanie z usług przez spółkę, która utraci status Spółki z Grupy Enea w 

czasie obowiązywania Umowy, na zasadach obowiązujących w Umowie, do czasu zakończenia jej 
obowiązywania. 

 

§ 3. 

Obowiązki Zamawiającego 

1. Zamawiający zobowiązuje się zgłosić Wykonawcy każdy przypadek kradzieży, zaginięcia, zniszczenia, 
lub inną sytuację wymagającą zablokowania/unieważnienia Karty paliwowej (np. Spółka przestała 

dysponować pojazdem dla którego została wydana karta przypisana). Zgłoszenia takie będą dokonywane 
przez Koordynatorów Umowy dla poszczególnych Spółek, wskazanych w § 9 Umowy, pisemnie, mailem 

lub za pośrednictwem witryny internetowej i będą zawierały: 

- numer unieważnianej Karty paliwowej,  

- typ Karty paliwowej,  

- nazwę Spółki. 

 

§ 4. 

Odpowiedzialność Wykonawcy za niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy 

1. Wykonawca ponosi pełną i nieograniczoną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

Umowy. W szczególności Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody spowodowane wszystkimi 
wadami - sprzedanego paliwa, płynów eksploatacyjnych, materiałów eksploatacyjnych oraz wadliwym 

świadczeniem usług myjni i odkurzacza. 

2. W sytuacji, gdy Koordynator Umowy dla danej Spółki pisemnie zawiadomi Wykonawcę o przypadku 

niewykonania lub nienależytego wykonania przez Wykonawcę któregokolwiek ze świadczeń objętych 



 

str. 7 
 

niniejszą Umową, Wykonawca przeprowadzi w tej sprawie postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni 
od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca przedstawi stanowisko o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej 

reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w 
szczególności uzyskania ich od Zamawiającego lub ze stacji paliw Wykonawcy, Wykonawca rozpatrzy 

reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji nie później jednak niż 30 dni od zgłoszenia 

reklamacji. W przypadku uznania roszczenia Spółki Wykonawca niezwłocznie naprawi szkodę – jednak nie 
później niż w terminie 14 dni od daty jej uznania. Stanowisko Wykonawcy w przedmiocie reklamacji nie 

zamyka Spółce możliwości dochodzenia naprawienia szkody na zasadach ogólnych, w tym na drodze 

postępowania sądowego. 

3. Spółki zastrzegają sobie prawo do naliczenia Wykonawcy następujących kar umownych: 

a) za opóźnienie w dostarczeniu jednej Karty paliwowej - w wysokości 0,01% maksymalnej kwoty 
łącznego wynagrodzenia brutto, określonego na podstawie § 5 ust. 1 Umowy dla Spółki 

zamawiającej Kartę paliwową, za każdy dzień opóźnienia; 

b) za opóźnienie w rozpatrzeniu reklamacji – w wysokości 2% maksymalnej kwoty łącznego 

wynagrodzenia brutto określonego na podstawie § 5 ust. 1 Umowy dla Spółki Umowy zgłaszającej 

reklamację, za każdy dzień opóźnienia; 

c) za opóźnienie w naprawie szkód, w terminie wskazanym w ust. 2 powyżej – w wysokości 

2% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonego na podstawie § 5 ust. 1 
Umowy dla Spółki zgłaszającej reklamację, za każdy dzień opóźnienia; jeżeli naprawienie szkody 

ma nastąpić przez zapłatę sumy pieniężnej, w miejsce kary umownej, o której mowa w zdaniu 

poprzedzającym, wierzyciel może żądać odsetek ustawowych za czas opóźnienia; 

d) w razie zaistnienia przesłanek rozwiązania Umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia, 

o których mowa w § 6 ust. 2 lit. b) Umowy: 

i) w okresie od 1 (pierwszego) do końca 6 (szóstego) miesiąca obowiązywania Umowy – 

w wysokości 10% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w 

oparciu o § 5 ust. 1 Umowy, 

ii) w okresie od 7 (siódmego) do końca 12 (dwunastego) miesiąca obowiązywania Umowy – 
w wysokości 5% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu 

o § 5 ust. 1 Umowy. 

iii) w okresie od 13 (trzynastego) do końca 18 (osiemnastego) miesiąca obowiązywania Umowy 
– w wysokości 3% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu 

o § 5 ust. 1 Umowy. 

Uprawniona do dochodzenia kary umownej określonej w lit. d) jest Spółka ....................;  

e) w razie zaistnienia przesłanek rozwiązania Umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia, 

o których mowa w § 6 ust. 3 lit. b) Umowy: 

i) w okresie od 1 (pierwszego) do końca 6 (szóstego) miesiąca obowiązywania Umowy – 

w wysokości 10% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu o 

§ 5 ust. 1 Umowy dla Spółki rozwiązującej Umowę, 

ii) w okresie od 7 (siódmego) do końca 12 (dwunastego) miesiąca obowiązywania Umowy – 

w wysokości 5% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu o 

§ 5 ust. 1 Umowy dla Spółki rozwiązującej Umowę. 

iii) w okresie od 13 (trzynastego) do końca 18 (osiemnastego) miesiąca obowiązywania Umowy 
- w wysokości 3% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu 

o § 5 ust. 1 Umowy dla Spółki rozwiązującej Umowę. 

f) Każdorazowo za nieprzekazanie Koordynatorowi Umowy danej Spółki informacji, o których mowa 

w § 5 ust. 21 Umowy, w wysokości 2% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto 

określonej w oparciu o § 5 ust. 1 Umowy dla danej Spółki. 

4. Spółki w każdym przypadku są uprawnione do dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość 

zastrzeżonej kary umownej. 

5. W przypadku naruszenia zobowiązań do zachowania poufności, o których mowa w § 7 Umowy, oraz 
obowiązków związanych z przetwarzaniem danych osobowych, Spółka może obciążyć Wykonawcę karą 

umowną w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) za każdy przypadek naruszenia. 



 

str. 8 
 

6. Spółka występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz Wykonawcy notę księgową 

(obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych. 

7. Spółka uprawniona jest do potrącania wierzytelności z tytułu kar umownych z wszelkimi wierzytelnościami 

Wykonawcy wobec tej Spółki. 

 

§ 5. 

Wysokość Wynagrodzenia Wykonawcy i zasady rozliczeń 

1. Maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia należnego Wykonawcy, z tytułu wszystkich świadczeń 
objętych niniejszą Umową, w całym okresie obowiązywania Umowy, nie może przekroczyć kwoty netto: 

PLN (słownie: /100), w tym dla: 

a) Dla ENEA S.A. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … złotych netto (słownie: ……… 00/100), 

b) Dla ENEA Wytwarzanie sp. z o.o. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … złotych netto 

(słownie: ……… 00/100), 

c) Dla ENEA Nowa Energia Sp. z o.o. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … złotych netto 

(słownie: ……… 00/100), 

d) Dla ENEA Logistyka Sp. z o.o. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … złotych netto (słownie: 

……… 00/100), 

e)  Dla ENEA Serwis sp. z o.o. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … złotych netto (słownie: 

……… 00/100), 

f) Dla ENEA Centrum Sp. z o.o. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … złotych netto (słownie: 

……… 00/100), 

g) Dla ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … złotych netto 

(słownie: ……… 00/100), 

h) Dla ENEA Pomiary sp. z o.o. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … złotych netto (słownie: 

……… 00/100), 

i) Dla ENEA Trading Sp. z o.o. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … złotych netto (słownie: 

……… 00/100), 

j) Dla Miejskiej Energetyki Cieplnej Piła Sp. z o.o. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … 

złotych netto (słownie: ……… 00/100),  

k) ENEA Elektrownia Połaniec S.A. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … złotych netto 

(słownie: ……… 00/100), 

l) Dla Enea Innowacje Sp. z o.o. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … złotych netto (słownie: 

……… 00/100), 

m) Dla ENEA Ciepło Sp. z o.o. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … złotych netto (słownie: 

……… 00/100), 

n) Dla ENEA Ciepło Serwis Sp. z o.o. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … złotych netto 

(słownie: ……… 00/100),  

o) Dla ENEA Bioenergia Sp. z o.o. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … złotych netto (słownie: 

……… 00/100), 

p) Dla ENEA Połaniec Serwis Sp. z o.o. - maksymalna kwota łącznego wynagrodzenia: … złotych netto 

(słownie: ……… 00/100). 

2. Każdorazowo kwota, o której mowa w ust. 1 powyżej obejmuje łącznie wynagrodzenie Wykonawcy, 

wynagrodzenie podwykonawców Wykonawcy, wynagrodzenie ewentualnych podmiotów zewnętrznych, a 

także koszty wynikające z treści refaktur oraz wszelkie inne koszty i wydatki ponoszone przez Wykonawcę 

w związku ze świadczeniami objętymi niniejszą umową. 

3. Zamawiający nie jest zobowiązany wobec Wykonawcy do zamawiania świadczeń objętych Umową, ani nie 

deklaruje przewidywanej wartości czy ilości świadczeń w okresie obowiązywania Umowy. W szczególności 

Zamawiający nie jest zobowiązany do zamawiania świadczeń do maksymalnej kwoty łącznego 

wynagrodzenia należnego Wykonawcy, o której mowa powyżej, ani górnych limitów zobowiązania, o 

których mowa w ust. 1 powyżej.  



 

str. 9 
 

4. Wykonawca oświadcza, że rachunek bankowy Wykonawcy, służący do rozliczenia przedmiotu Umowy 

spełnia wymogi na potrzeby mechanizmu podzielonej płatności (split payment), tzn. że do ww. rachunku 

bankowego jest przypisany rachunek VAT, a faktura spełniać będzie warunki określone w powszechnie 

obowiązujących przepisach w tym zakresie. 

5. Zamawiający oświadcza, że płatności za wszystkie faktury realizuje z zastosowaniem mechanizmu 

podzielonej płatności (split payment). 

6. Płatności za faktury będą realizowane wyłącznie na numery rachunków rozliczeniowych, o których mowa 

w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  Prawo bankowe, lub imiennych rachunków w 

spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej, której Wykonawca jest członkiem, otwartych w związku 

z prowadzoną przez Wykonawcę działalnością gospodarczą – wskazanych w zgłoszeniu identyfikacyjnym 

lub zgłoszeniu aktualizacyjnym i potwierdzonych przy wykorzystaniu STIR w rozumieniu art. 119zg pkt 6 

Ordynacji podatkowej („Rachunek”). 

7. Płatność za prawidłową realizację przedmiotu Umowy  będzie dokonana przez Zamawiającego 

przelewem na Rachunek wskazany przez Wykonawcę na fakturze VAT w terminie określonym w ust. 22. 

Wykonawca  oświadcza, że Rachunek wskazany na fakturze został wskazany w zgłoszeniu 

identyfikacyjnym lub zgłoszeniu aktualizacyjnym złożonym przez Wykonawcę do naczelnika właściwego 

urzędu skarbowego i znajduje się na tzw. „białej liście podatników VAT”, o której mowa w art. 96 b ustawy 

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. Przy czym Zamawiający akceptuje również 

dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który 

jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym na białej liście podatników VAT. 

8. Jeżeli Zamawiający stwierdzi, że Rachunek wskazany przez Wykonawcę na fakturze nie znajduje się na 

tzw. „białej liście podatników VAT” lub rachunek wskazany przez Wykonawcę nie spełnia wymogów 

określonych w ust. 4, 6 i 7 niniejszego paragrafu, Zamawiający dokona zapłaty oraz złoży do właściwego 

Naczelnika Urzędu Skarbowego zawiadomienie o zapłacie należności na rachunek inny niż zawarty na 

dzień zlecenia przelewu w wykazie podmiotów, o którym mowa w art. 96 b ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług.  

9. Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za wszelkie szkody poniesione przez Zamawiającego w 

przypadku, jeżeli oświadczenia i zapewnienia zawarte w ust.  4 i 7 niniejszego paragrafu okażą się 

niezgodne z prawdą. Wykonawca zobowiązuje się zwrócić Zamawiającemu wszelkie obciążenia nałożone 

z tego tytułu na Zamawiającego przez organy administracji skarbowej oraz zrekompensować szkodę, jaka 

powstała u Zamawiającego, wynikającą w szczególności, ale nie wyłącznie, z zakwestionowania przez 

organy administracji skarbowej prawidłowości odliczeń podatku VAT na podstawie wystawionych przez 

Wykonawcę faktur dokumentujących realizację Przedmiotu Umowy, jak również braku możliwości 

zaliczenia przez Zamawiającego wydatków poniesionych z realizacją Świadczeń w koszty uzyskania 

przychodu. 

10. Wskazane niżej Spółki oświadczają, że posiadają status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu ustawy z 

dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych:  

a) Enea S.A. 

b) Enea Centrum sp. z o.o. 

c) Enea Bioenergia sp. z o.o. 

d) Enea Elektrownia Połaniec S.A. 

e) Enea Ciepło sp. z o.o. 

f) Enea Oświetlenie sp. z o.o. 

g) Enea Połaniec Serwis sp. z o.o. 



 

str. 10 
 

h) Enea Pomiary sp. z o.o. 

i) Enea Serwis sp. z o.o. 

j) Enea Wytwarzanie sp. z o.o. 

k) Enea Trading sp. z o.o.   

 

11. Strony ustalają następujące warunki handlowe obowiązujące przez cały okres obowiązywania Umowy: 

a) Z tytułu  zakupu paliw na stacjach paliw Wykonawcy, Wykonawca udziela Zamawiającemu rabatu 

w wysokości ….. % od ceny detalicznej brutto, obowiązującej na danej stacji paliw Wykonawcy  

w momencie realizacji transakcji, za każdy jeden litr paliwa.  

b) Z tytułu zakupu produktów poza paliwowych i usług, Wykonawca udziela Zamawiającemu rabatu: 

i.  w wysokości …..% od ceny detalicznej brutto, obowiązującej na danej stacji paliw Wykonawcy 

w momencie realizacji transakcji, przy zakupie usług myjni i odkurzania,  

ii. w wysokości ….. % od ceny detalicznej brutto, obowiązującej na danej stacji paliw Wykonawcy 

w momencie realizacji transakcji, na wszystkie rodzaje płynu do spryskiwaczy, 

iii. w wysokości ….. % od ceny detalicznej brutto, obowiązującej na danej stacji paliw, 

Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy zakupie produktów poza paliwowych, 
innych niż wskazane w tiret ii. 

12. Rabat w wysokości wskazanej w ust. 11 lit. a) i b) naliczany będzie wyłącznie za transakcje dokonane 
Kartami paliwowymi i będzie udokumentowany na każdej fakturze zbiorczej wystawionej 

za okres rozliczeniowy za transakcje dokonane Kartami paliwowymi dla każdej ze Spółek. W przypadku, 

gdy płatność nastąpi gotówką lub kartą płatniczą, faktura zostanie wystawiona na danej stacji paliw bez 

naliczania rabatów, o których mowa w ust. 11 lit. a) i b). 

13. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przy zakupie paliwa, produktów poza paliwowych lub usług 

każdorazowo wydawał dokument potwierdzający jego zakup. 

14. Każda Spółka, za wyjątkiem: ENEA Ciepło Sp. z o.o. oraz ENEA Serwis Sp. z o.o., otrzyma jedną oddzielną 

fakturę zbiorczą za dany okres rozliczeniowy. 

1) ENEA Ciepło Sp. z o.o. otrzyma 2 odrębne faktury zbiorcze: 

a) Nabywca: Enea Ciepło sp. z o.o. ul. Warszawska 27, 15-062 Białystok 

               b) Nabywca: Enea Ciepło sp. z o.o. ul. Warszawska 27, 15-062 Białystok 

   Odbiorca: Enea Ciepło sp. z o.o. Oddział Elektrociepłownia Białystok, ul. Andersa 15,  

   15-124  Białystok. 
2) ENEA Serwis Sp. z o.o. otrzyma 8 odrębnych faktur zbiorczych: 

a. Nabywca ENEA Serwis sp. z o.o. ul. Strzeszyńska 58 Poznań 

b. Nabywca ENEA Serwis Sp. z o.o. ul. Energetyków Gorzów 

c. Nabywca ENEA Serwis Sp. z o.o. ul. Opławiec 154 Bydgoszcz 

d. Nabywca ENEA Serwis Sp. z o.o. ul. Wschodnia 49/51 Gniezno 

e. Nabywca ENEA Serwis Sp. z o.o. ul. Wojska Polskiego 144 Zielona Góra 

f.     Nabywca ENEA Serwis Sp. z o.o. ul. Poznańska 34 Piła 

g. Nabywca ENEA Serwis Sp. z o.o.  ul. Krasińskiego Szczecin 

h. Nabywca ENEA Serwis Sp. z o.o. Gronówko 30 64-111 Lipno. 

15. Szczegółowe informacje dot. ilości Kart paliwowych dla danej Spółki i lokalizacji, zostaną przekazane 

Wykonawcy przez Koordynatorów umowy wskazanych w § 9 ust. 3 Umowy, po zawarciu Umowy.  

16. Wszystkie faktury zbiorcze z tytułu prawidłowego wykonania przedmiotu umowy, wystawiane będą przez 

Wykonawcę raz na cały okres rozliczeniowy, w terminie do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego. 
Wykonanie Przedmiotu umowy będzie rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: od 1 do 

ostatniego dnia danego miesiąca kalendarzowego, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę 

raportu, o którym mowa w § 2 ust. 5 Umowy. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu 

rozliczeniowego. Podstawą do wystawienia faktur są raporty, o których mowa w § 2 ust. 5 Umowy. 

17. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktur do każdej ze Spółek na odpowiednie adresy:  



 

str. 11 
 

a) ENEA S.A. - ENEA S.A. Centrum Zarządzania Dokumentami ul. Zacisze 28,  65-775 Zielona Góra, 

b) b) ENEA Wytwarzanie Sp. z o.o. Świerże Górne, Centrum Zarządzania Dokumentami ul. Zacisze 28,     

65-775 Zielona Góra,   

c) ENEA Centrum Sp. z o.o. - ENEA S.A. Centrum Zarządzania Dokumentami ul. Zacisze 28, 65-775 

Zielona Góra, 

d) ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. – ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. Centrum Zarządzania Dokumentami ul. 
Zacisze 28, 65-775 Zielona Góra, 

e) ENEA Pomiary Sp. z o.o. - ENEA Pomiary Sp. z o.o. Centrum Zarządzania Dokumentami ul. Zacisze 
28, 65-775 Zielona Góra, 

f) ENEA Trading Sp. z o.o. - ENEA Trading Sp. z o.o. Centrum Zarządzania Dokumentami ul. Zacisze 28, 

65-775 Zielona Góra, 

g) ENEA Elektrownia Połaniec S.A - ENEA Elektrownia Połaniec S.A. Centrum Zarządzania Dokumentami 

ul. Zacisze 28, 65-775 Zielona Góra,  

h) Enea Innowacje Sp. z o.o. – Enea Innowacje Sp. z o.o. Centrum Zarządzania Dokumentami ul. Zacisze 

28, 65-775 Zielona Góra,  

i) ENEA Bioenergia Sp. z o.o. – ENEA Bioenergia Sp. z o.o. Centrum Zarządzania Dokumentami ul. 

Zacisze 28, 65-775 Zielona Góra. 

j) ENEA Połaniec Serwis sp. z o.o. – ENEA Połaniec Serwis sp. z o.o. Centrum Zarządzania Dokumentami 
ul. Zacisze 28, 65-775 Zielona Góra, 

k) k)  ENEA Nowa Energia Sp. z o.o. – ENEA Nowa Energia sp. z o.o. Centrum  Zarządzania Dokumentami 
ul. Zacisze 28, 65-775 Zielona Góra, 

l) ENEA Serwis sp. z o.o. – Enea Serwis sp. z o.o. Centrum  Zarządzania Dokumentami ul. Zacisze 28,  

65-775 Zielona Góra, 

m) Enea Ciepło sp. z o.o. - Nabywca: Enea Ciepło sp. z o.o., Odbiorca: Enea Ciepło sp. z o.o. Oddział 

Elektrociepłownia Białystok - Centrum  Zarządzania Dokumentami ul. Zacisze 28, 65-775 Zielona Góra; 
Enea Ciepło sp. z o.o.- Nabywca: Enea Ciepło sp. z o.o. ul. Warszawska 27, 15-062 Białystok; 

n) ENEA Ciepło Serwis Sp. z o.o. – ENEA Ciepło Serwis Sp. z o.o. ul. Starosielce, nr 2/1, 15-670 Białystok, 

o) ENEA Logistyka Sp. z o.o. – ENEA Logistyka Sp. z o.o.  ul. Strzeszyńska 58, 60 – 479 Poznań,  

p)  Miejska Energetyka Cieplna Piła Sp. z o.o. – Miejska Energetyka Cieplna Piła Sp. z o.o. ul. Kaczorska 

20, 64-920 Piła. 

Dla Spółek wskazanych w ust. 16 ppkt a) do m) powyżej, dopuszcza się możliwość przesłania faktury 

zbiorczej dla danej Spółki drogą elektroniczna na adres mailowy: faktury.elektroniczne@enea.pl  

18. Dla Spółki Miejska Energetyka Cieplna sp. z o.o. dopuszcza się możliwość przesłania faktury zbiorczej 

drogą  elektroniczną na adres mailowy: mecpila@mecpila.pl  w formacie PDF. 

19.  Dla Spółki ENEA Ciepło Serwis sp. z o.o. dopuszcza się możliwość przesłania faktury zbiorczej drogą 

elektroniczną na adres mailowy: cieplo.serwis@enea.pl   w formacie PDF. 

20. Dla Spółki ENEA Logistyka sp. z o.o. dopuszcza się możliwość przesłania faktury zbiorczej drogą 

elektroniczną na adres mailowy: elog.faktury@enea.pl w formacie PDF. 

21. Jedna faktura zbiorcza obejmuje transakcje z tytułu prawidłowego wykonania Przedmiotu umowy na rzecz 

danej Spółki w trakcie jednego okresu rozliczeniowego.  

22. Wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne w terminie 30 dni od dnia doręczenia do Spółki prawidłowo 

wystawionej faktury zbiorczej oraz raportu, o którym mowa w § 2 ust. 5 Umowy. Za dzień zapłaty uznaje 

się dzień obciążenia rachunku bankowego Spółki dokonującej płatności.  

23. Za prawidłowo wystawioną fakturę zbiorczą Strony uznają dokument wystawiony zgodnie  
z zapisami zawartymi w ustawie z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług, który 

obowiązkowo będzie zawierał poniższe informacje: 

a. numer umowy, 

b. numer zamówienia, a w przypadku Spółek, które dysponują systemem SAP SRM   numer 

zamówienia SAP SRM (przekazywane w trybie roboczym między Stronami), 

mailto:faktury.elektroniczne@enea.pl
mailto:mecpila@mecpila.pl
mailto:cieplo.serwis@enea.pl
mailto:elog.faktury@enea.pl


 

str. 12 
 

c. nazwę komórki zamawiającej,  

d. numer MPK, a w przypadku braku numeru MPK nazwisko zlecającego, 

e. oznaczenie raportu, o którym mowa § 2 ust. 5 Umowy. 

24. Wynagrodzenie należne za dany okres rozliczeniowy, objęte daną fakturą zbiorczą będzie płatne na 

rachunek bankowy Wykonawcy:  

a. Bank: ………………………………………………………………………………………………………………………...,  

b. numer konta: ………………………………………………………………………………………………………..……,  

25. Błędnie wystawiona faktura zbiorcza lub wystawiona w sposób sprzeczny z warunkami Umowy  powoduje, 

że świadczenie w niej określone nie staje się wymagalne.  

26. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania informacji, w formie pisemnej i mailowej każdemu z 
Koordynatorów Umowy poszczególnych Spółek oraz równolegle Koordynatorowi Głównemu Umowy., 

wskazanych w § 9 Umowy, w przypadku gdy należne Wykonawcy wynagrodzenie od danej 
Spółki osiągnie kolejno poziom 40%, 60%, 80% górnego limitu zobowiązania określonego 

w § 5 ust. 1 Umowy dla tej Spółki. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania informacji  

o powyższych faktach w terminie 5 dni roboczych od ich zaistnienia. 

27. W przypadku wyczerpania kwoty określonej w § 5 ust. 1 Umowy (górny limit zobowiązania) w stosunku 

do danej Spółki, Wykonawca zobowiązany jest bezzwłocznie powiadomić o powyższym w formie 

dokumentowej za pośrednictwem poczty elektronicznej.. Koordynatora umowy właściwego dla tej Spółki 

oraz równolegle Koordynatora Głównego Umowy. Umowa w stosunku do Spółki, której górny limit 

zobowiązania został wyczerpany ulega rozwiązaniu ze skutkiem natychmiastowym bez konieczności 

składania dodatkowego oświadczenia woli przez którąkolwiek ze Stron, z zastrzeżeniem, że wyczerpanie 

górnego limitu zobowiązania dla  tej Spółki nie powoduje rozwiązania umowy w stosunku do pozostałych 

Spółek.  

28. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do wystawiania faktur VAT, dla każdej ze Spółek, z tytułu realizacji 

Przedmiotu umowy bez podpisu osoby przez nią upoważnionej. 

29. W przypadku, gdy Spółka nie dokona zapłaty w terminie, o którym mowa w ust. 22 uprawnia to Wykonawcę 
do naliczenia Spółce odsetek ustawowych za opóźnienia w transakcjach handlowych od zaległej kwoty za 

każdy dzień opóźnienia oraz wezwania Spółki do niezwłocznego uregulowania należności w oparciu 

o wystawioną przez Wykonawcę i doręczoną tej Spółce notę odsetkową. 

30. Należności na rzecz Wykonawcy z tytułu wykonywania umowy będą powiększone o podatek VAT określony 

w przepisach obowiązujących na dzień wystawienia faktury VAT. 

§ 6. 

Czas trwania i wypowiedzenie Umowy 

1. Umowa obowiązuje przez okres 18 (osiemnastu) miesięcy od dnia jej zawarcia lub do wyczerpania 
maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia należnego Wykonawcy wskazanej w § 5 ust. 1 Umowy 

(w zależności od tego, która z okoliczności zaistnieje wcześniej). 

2. Z zastrzeżeniem ust. 3, Umowa może zostać rozwiązana przez …………………….. w imieniu wszystkich 

Spółek: 

a) z zachowaniem dwutygodniowego okresu wypowiedzenia albo  

b) bez zachowania okresu wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym, jeśli Wykonawca 

nie wykonuje Umowy lub wykonuje ją w sposób nienależyty, pod warunkiem, że …………………………… 

wezwie uprzednio Wykonawcę do usunięcia naruszeń, a Wykonawca tych naruszeń nie usunie w 

terminie 7 dni od otrzymania takiego wezwania.  

3. Umowa może zostać również rozwiązana przez pojedynczą Spółkę ze skutkiem tylko wobec tej Spółki:  

a) z zachowaniem dwutygodniowego okresu wypowiedzenia albo  

b) bez zachowania okresu wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym, jeśli Wykonawca nie 

wykonuje Umowy lub wykonuje ją w sposób nienależyty, pod warunkiem, że Spółka wezwie 

uprzednio Wykonawcę do usunięcia naruszeń, a Wykonawca tych naruszeń nie usunie w terminie 7 

dni od otrzymania takiego wezwania. 

4. Oświadczenie o wypowiedzeniu Umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.  



 

str. 13 
 

 

§ 7. 

Poufność 

1. Strony oświadczają, że wszelkie informacje uzyskane przez  Strony w związku z zawarciem 

lub wykonywaniem niniejszej Umowy albo przy okazji tych zdarzeń, stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa 

Stron w rozumieniu art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16.04.1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1913 z późn. zm.), chyba że informacje te są lub staną się informacjami dostępnymi 

publicznie na skutek zdarzeń zgodnych z prawem (Informacje Poufne Stron). Za tajemnicę 
przedsiębiorstwa Stron uznaje w szczególności informacje dotyczące działalności gospodarczej Stron, 

informacje organizacyjne, finansowe, prawne, handlowe, marketingowe, produkcyjne, operacyjne, 

techniczne oraz technologiczne lub inne informacje posiadające wartość gospodarczą, które jako całość 
lub w szczególnym zestawieniu i zbiorze ich elementów nie są powszechnie znane osobom zwykle 

zajmującym się tym rodzajem informacji. 
2. Strony przyjmują do wiadomości, że informacje określone w ust. 1 mogą stanowić ponadto Informacje 

Poufne w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 
2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (Rozporządzenie MAR), wobec czego wykorzystanie lub ujawnienie 

informacji poufnej, jak też udzielenie rekomendacji lub nakłonienie innej osoby na podstawie informacji 

poufnej do nabycia lub zbycia instrumentów finansowych, których dotyczy ta informacja, wiąże się z 
odpowiedzialnością przewidzianą w powszechnie obowiązujących przepisach prawa. Strony oświadczają, 

że zapewniają zachowanie poufności tych informacji oraz zobowiązują się przestrzegać obowiązku 
zachowania poufności. 

3. W pozostałym zakresie, nie określonym w ust. 1 i 2 Informacje Poufne Strony definiowane są jako 

wszelkie informacje, dane lub dokumenty, które Strony otrzymają lub wytworzą w związku z realizacją 
Przedmiotu Umowy, z wyjątkiem informacji, które: 

a) są lub staną się ogólnie dostępne w inny sposób niż na skutek złamania zobowiązań określonych 
w niniejszej klauzuli poufności, lub 

b) będą znane Stronom przed rozpoczęciem realizacji Przedmiotu Umowy, a nie zostały otrzymane  
od Stron jako poufne w ramach innego zlecenia, lub 

c) zostaną otrzymane od osoby trzeciej, która, zgodnie z wiedzą  Stron, nie jest zobowiązana 

do zachowania poufności w odniesieniu do tych informacji. 
4. Strony zobowiązują się do ochrony informacji, w tym w szczególności: 

a) zachować informacje w poufności, 
b) zapewnić w pełnym zakresie ochronę przed ujawnieniem informacji, z zachowaniem staranności 

wymagane  

w stosunkach danego rodzaju, 
c) wykorzystywać informacje wyłącznie w celu wykonania niniejszej Umowy, 

d) przekazywać informacje wyłącznie podmiotom uprawnionym z mocy ustawy do uzyskania tych 
informacji,  

w niezbędnie wymaganym zakresie; o każdym przypadku przekazania informacji Strony są 

zobowiązane powiadomić drugą Stronę na piśmie, chyba że powiadomienie jest sprzeczne  
z obowiązującymi przepisami, 

e) niezwłocznie zawiadomić Stronę na piśmie o każdym przypadku nieuprawnionego dostępu  
do informacji, 

f) po wykonaniu Umowy usunąć wszystkie informacje, chyba że Strona zażąda na piśmie innego sposobu 
wykonania tego obowiązku, w szczególności zwrotu nośników, na których przechowywane są 

informacje. 

5. Strony są zobowiązane do ochrony informacji uzyskanych w związku lub przy okazji  wykonywania  
Umowy przez okres od uzyskania pierwszego dostępu do informacji do ustania stanu tajemnicy. 

Domniemywa się, że stan tajemnicy ustaje z upływem 3 (trzech) lat od dnia zakończenia wykonywania 
Umowy. 

6. Strony zobowiązują się zachować w poufności wszelkie informacje, które uzyskał w związku z zawarciem 

lub wykonywaniem Umowy, jeżeli ich ujawnienie mogłoby w jakikolwiek sposób naruszać renomę Stron. 
Powyższy obowiązek ma charakter bezterminowy. 

 

 

 

 



 

str. 14 
 

§ 8 

DANE OSOBOWE 

 

1. Strony zobowiązują się do poszanowania  regulacji zawartych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych; dalej „RODO”). 

2. Jeżeli w związku z wykonaniem niniejszej Umowy konieczne będzie powierzenie Wykonawcy danych 

osobowych, realizacja takich obowiązków umownych nastąpić może jedynie po podpisaniu przez Strony 

odrębnej pisemnej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. Wykonawca wykona obowiązki 

związane z przetwarzaniem danych osobowych w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 5 ust. 1 

Umowy.  

3. Zamawiający przetwarzać będzie dane osobowe reprezentantów, koordynatorów i personelu Wykonawcy 

pracujących przy realizacji niniejszej Umowy, zgodnie z klauzulą informacyjną, której treść dostępna jest 

na stronach internetowych: 

 Enea S.A.: https://www.Enea.pl/pl/dane-osobowe 

 Enea Pomiary sp. z o.o.: https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-

enea/pomiary/obowiazek-informacyjny 

 Enea Logistyka sp. z o.o.: https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-

enea/logistyka/obowiazek-informacyjny 

 Enea Oświetlenie sp. z o.o.: https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-

enea/oswietlenie/obowiazek-informacyjny 

 Enea Elektrownia Połaniec sp. z o.o.: https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-

enea/polaniec/obowiazek-informacyjny 

 Enea Nowa Energia sp. z o.o.: https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/enea-

nowa-energia/obowiazek-informacyjny 

 Enea Bioenergia sp. z o.o.: https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-

enea/polaniec/spolki-zalezne-enei-elektrowni-polaniec/enea-bioenergia-sp.-z-o.o./obowiazek-

informacyjny 

 Enea Wytwarzanie sp. o.o.: https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-

enea/wytwarzanie/obowiazek-informacyjny 

 Enea Centrum sp. z o.o.: https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/enea-

centrum/obowiazek-informacyjny 

 Enea Trading sp. z o.o.: https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-

enea/trading/obowiazek-informacyjny 

 Enea Innowacje sp. z o.o.: https://www.enea.pl/grupaenea/o_grupie/enea-innowacje/obowiazek-

informacyjny_kontrahenci-enea-innowacje.pdf 

 Enea Połaniec Serwis sp. z o.o.: https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-

enea/polaniec/spolki-zalezne-enei-elektrowni-polaniec/enea-polaniec-serwis-sp.-z-o.o./obowiazek-

informacyjny-enei-polaniec-serwis 

 Enea Serwis Sp. o.o.: https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-

enea/serwis/obowiazek-informacyjny 

 Enea Ciepło Sp. o.o. https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/enea-

cieplo/obowiazek-informacyjny 

 Enea Ciepło Serwis Sp. o.o.: https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/enea-

cieplo-serwis/obowiazek-informacyjny 

 Enea Logistyka Sp. o.o.: https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-

enea/logistyka/obowiazek-informacyjny 

 Wykonawca zobowiązuje się udostępnić klauzulę Zamawiającego, wskazane powyżej, swoim 

przedstawicielom, reprezentantom i personelowi, którzy będą pracowali przy realizacji niniejszej Umowy. 

4. Wykonawca przetwarzać będzie dane osobowe reprezentantów, koordynatorów i personelu 

Zamawiającego pracujących przy realizacji niniejszej Umowy, zgodnie z klauzulą informacyjną, której treść 

dostępna jest na stronach internetowych Wykonawcy (link do klauzul; http://www. ……) lub przekazana 

https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec/spolki-zalezne-enei-elektrowni-polaniec/enea-bioenergia-sp.-z-o.o./obowiazek-informacyjny
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/oswietlenie/obowiazek-informacyjny
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec/spolki-zalezne-enei-elektrowni-polaniec/enea-bioenergia-sp.-z-o.o./obowiazek-informacyjny
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec/spolki-zalezne-enei-elektrowni-polaniec/enea-polaniec-serwis-sp.-z-o.o./obowiazek-informacyjny-enei-polaniec-ser
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/pomiary/obowiazek-informacyjny
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/pomiary/obowiazek-informacyjny
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/oswietlenie/obowiazek-informacyjny
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/enea-nowa-energia/obowiazek-informacyjny
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec/obowiazek-informacyjny
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec/spolki-zalezne-enei-elektrowni-polaniec/enea-polaniec-serwis-sp.-z-o.o./obowiazek-informacyjny-enei-polaniec-ser
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/logistyka/obowiazek-informacyjny
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/enea-nowa-energia/obowiazek-informacyjny
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/logistyka/obowiazek-informacyjny
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec/spolki-zalezne-enei-elektrowni-polaniec/enea-polaniec-serwis-sp.-z-o.o./obowiazek-informacyjny-enei-polaniec-ser
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec/spolki-zalezne-enei-elektrowni-polaniec/enea-bioenergia-sp.-z-o.o./obowiazek-informacyjny
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec/obowiazek-informacyjny
https://www.enea.pl/pl/dane-osobowe


 

str. 15 
 

zostanie jako załącznik do umowy w wersji papierowej w momencie jej podpisania. Zamawiający 

zobowiązuje się udostępnić klauzulę Wykonawcy, wskazaną w zdaniu powyżej, swoim przedstawicielom, 

reprezentantom i personelowi, którzy będą pracowali przy realizacji niniejszej Umowy. 

 

§ 9 

Koordynatorzy Umowy 

W celu zapewnienia należytego wykonania Umowy, w szczególności w celu ułatwienia bieżących kontaktów, 

Strony ustanawiają następujących Koordynatorów Umowy: 

1. Koordynator Główny Umowy: ……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 

 

2. Ze strony Spółki ENEA S.A.:  

……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 
 

3. Ze strony Spółki ENEA Centrum sp. z o.o. 

……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 

 

4. Ze strony Spółki ENEA Wytwarzanie sp. z o.o.:  

 

5. Ze strony Spółki ENEA Trading sp. z o.o.:  

……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 

 

6. Ze strony Z Spółki ENEA Serwis sp. z o.o.: 

……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 

 

7. Ze strony Spółki ENEA Pomiary sp. z o.o.: 

……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 
 

8. Ze strony Spółki ENEA Logistyka sp. z o.o.:  

……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 

 

9. Ze strony Spółki ENEA Oświetlenie sp. z o.o.: 

……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 

 

10. Ze strony Spółki ENEA Elektrownia Połaniec S.A. 
……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 

11. Ze strony Spółki Enea Innowacje sp. z o.o. ……. ,  

adres e-mail: ......, tel.: ………. 

12. Ze strony Spółki ENEA Ciepło sp. z o.o. 

……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 
 

13. Ze strony Spółki ENEA Ciepło Serwis sp. z o.o. 

……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 

 

14. Ze strony Spółki ENEA Bioenergia sp. z o.o. 

……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 

15. Ze strony Spółki ENEA Połaniec Serwis sp. z o.o. 

……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 

16. Ze strony Spółki ENEA Nowa Energia  sp. z o.o. 

……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 

17. Ze strony Spółki Miejska Energetyka Cieplnej sp. z o.o. 

……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 

 

 



 

str. 16 
 

18. Ze strony Wykonawcy: : 

……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 

……. , adres e-mail: ......, tel.: ………. 

 

§ 10. 

Postanowienia końcowe 

1. Wszelkie zmiany niniejszej Umowy wymagają zachowania aneksu sporządzonego w formie pisemnej lub 

w formie elektronicznej, o której mowa w art. 78(1) Kodeksu cywilnego, pod rygorem nieważności. W 
celu uniknięcia wątpliwości Strony oświadczają, że ilekroć w niniejszej umowie zastrzeżono złożenie 

oświadczenia w formie pisemnej, Strony dopuszczają również zachowanie formy elektronicznej, o której 

mowa w zdaniu poprzednim.  

2. Strony postanawiają, iż w przypadku zmiany lub rozszerzenia funkcjonalności oferowanych świadczeń 

objętych przedmiotem Umowy, będą one interpretowane w taki sposób, aby były zgodne z intencją Stron 
oraz jako nie stanowiące zmiany Umowy nie będą wymagały zawierania dodatkowych aneksów z 

zastrzeżeniem, że nie będą skutkować one dodatkowymi zobowiązaniami  finansowymi przekraczającymi 

maksymalną kwotę łącznego wynagrodzenia należnego Wykonawcy, z tytułu wszystkich świadczeń 
objętych niniejszą Umową. O powyższych zmianach Strony powiadamiać się będą wzajemnie w formie 

pisemnej. 

3. Zmiany adresu Stron, wykazu Koordynatorów Umowy, ich nr telefonów i adresów e-mail, wykazu adresów 

doręczenia faktury do każdej ze Spółek, rachunku bankowego Wykonawcy, nie stanowią zmiany Umowy 
i nie wymagają zawierania aneksów. O powyższych zmianach Strony powiadamiają się wzajemnie w 

formie  dokumentowej za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

4. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego. 

5. Jakiekolwiek spory wynikłe na tle interpretacji lub realizacji niniejszej Umowy Strony będą starały się 

rozwiązać w drodze negocjacji. 

6. W przypadku niemożności ugodowego rozstrzygnięcia sporu, spory wynikłe na tle interpretacji lub 

realizacji niniejszej Umowy rozstrzygać będzie Sąd powszechny właściwy dla siedziby ENEA Centrum Sp. 

z o.o. 

7. Wykonawca nie może przenieść praw, w tym wierzytelności  lub obowiązków wynikających z Umowy 

wobec danej Spółki na inny podmiot bez uprzedniej zgody tejże Spółki wyrażonej w formie pisemnej pod 
rygorem nieważności. 

8. Umowę sporządzono w ….. jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla  Spółek i 

jednym dla Wykonawcy. 

9. Integralną część Umowy stanowią następujące Załączniki: 

a) Załącznik nr 1 - Wzór wniosku o wydanie Kart paliwowych. 

b) Załącznik nr 2 - Wzór raportu szczegółowego. 

c) Załącznik nr 3 - Kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę  ubezpieczenia 

w zakresie prowadzonej działalności. 

d) Załącznik nr 4 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

e) Załącznik nr 5 - Protokół z negocjacji/Formularz Oferty po aukcji elektronicznej 

 

ZAMAWIAJĄCY                                                                              WYKONAWCA 

  



 

str. 17 
 

Załącznik nr 1 do Umowy  

Wzór wniosku o wydanie Kart paliwowych 

Lp. Spółka 

Typ karty 
[OKAZICIEL/NR 
REJESTRACYJNY] 

Podawanie stanu 
licznika 
[TAK/NIE] 

Podawanie nr 
rejestracyjnego dla kart na 
OKAZICIELA 
[TAK/NIE] 

Poziom 
dostępności 
asortymentowej 
[POZIOM 
1/POZIOM 
2/…./…./…./…../] 

Nr ośrodka 
kosztowego 

Kod PIN karty 
[SYSTEMOWY/ 
INDYWIDUALNY] 

1               

2               

3               

4               

5               

6               

7               

8               

9               

10               

11               

12               

13               

14               

15               

16               

17               

18               

19               

20               

 

 



 

str. 18 
 

Załącznik nr 2 do Umowy  

Wzór raportu szczegółowego 

Lp. Nr faktury 
Nr ośrodka 
kosztowego 

Numer 
karty 

Nr rej. 
pojazdu  

Stan 
licznika 

Data 
transakcji 

Miejscowość 
i nr stacji 

Rodzaj paliwa/Nazwa 
produktu/Nazwa usługi 

Ilość 

paliwa, 
produktu, 
usług 

Cena 

jednostkowa 
brutto paliwa, 
produktu, 

usługi na stacji 
w momencie 
zakupu,  

Wartość 
netto po 
rabacie 

Stawka 
VAT 

Wartość 
VAT 

Wartość 
brutto po 
rabacie 

1                            

2                            

3                            

4                            

5                            

6                            

7                            

8                            

9                            

10                            

11                            

12                            

13                            

14                            

15                            

16                            

17                            

18                            

19                            

20                            

 


		2022-04-01T12:47:43+0200




